
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 건설행정 효율화
단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 24,511,727 18,234,264 6,277,463

국          4,579,107 3,065,348 1,513,759

광          3,955,000 4,044,000 △89,000

특            700,000 0 700,000

도          1,089,879 467,119 622,760

군         14,187,741 10,657,797 3,529,944

건설행정 효율화 722,859 651,623 71,236

건설행정 업무추진 722,859 651,623 71,236

가로등 신규(교체) 설치 및 유지보수 682,500 632,500 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

  ○ 가로등 신규설치               100,000             50,000           50,000  경정 100,000,000원

지방도, 군도 보상업무추진 34,159 12,923 21,236

101 인건비 34,159 12,923 21,236

04 기간제근로자등보수 34,159 12,923 21,236

  ○ 토지보상인부임                34,159             12,923           21,236

    ― 기본급                19,870              9,285           10,585

    ― 시간외수당
                4,261              1,245            3,016

    ― 연차수당                 1,147                536              611

    ― 주휴수당                 1,987              1,857              130

    ― 명절휴가비                 1,926                  0            1,926

    ― 상여금                 4,968                  0            4,968

  38,210원 * 2명 * 260일

         4,438원 * 2명 * 40시간 * 12월

  38,210원 * 2명 * 15일

  38,210원 * 1명* 52일

  38,210원*2명*21일*60%*2월

  38,210원*2명*260일*3/12월

재해 및 재난 예방 205,644 198,844 6,800

국              5,135 4,135 1,000

도             10,700 10,200 500

군            189,809 184,509 5,300

재난안전 효율화 205,644 198,844 6,800

국              5,135 4,135 1,000

도             10,700 10,200 500

군            189,809 184,509 5,300

재난대응 안전 한국 훈련 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○ 2012 재난대응안전한국훈련
                2,000                  0            2,000       2,000,000원*1회

국              1,000 0 1,000

도                500 0 500
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부서: 건설과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                500 0 500

물놀이 안전시설 설치사업 4,800 0 4,800

401 시설비및부대비 4,800 0 4,800

01 시설비 4,800 0 4,800

  ○ 안전시설(장비)구입(안전장비, 표지판 등)
                4,800                  0            4,800       800,000원*6개소

지역개발 4,122,900 3,052,900 1,070,000

도             90,000 40,000 50,000

군          4,032,900 3,012,900 1,020,000

소규모 주민숙원사업 3,350,000 2,300,000 1,050,000

도             30,000 0 30,000

군          3,320,000 2,300,000 1,020,000

현장방문건의사업 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,493,700 993,700 500,000

  ○ 안길, 진입로 등 정비공사비(10개읍면)
            1,493,700            993,700          500,000       경정 1,493,700,000원

읍면소규모주민편익사업 850,000 800,000 50,000

401 시설비및부대비 850,000 800,000 50,000

01 시설비 844,960 794,960 50,000

  ○ 읍면 유선각 방충망 설치                50,000                  0           50,000  50,000,000원

소규모 지역개발 사업(도비) 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 안양면 모령마을 진입로포장 공사(성립전)
               30,000                  0           30,000       30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

대덕 오산마을 진입로 포장공사 130,000 0 130,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○ 설계도서 인쇄 등                 1,000                  0            1,000  1,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 129,000 0 129,000

01 시설비 129,000 0 129,000

  ○ 대덕 오산마을 진입로 포장공사
              129,000                  0          129,000       129,000,000원 * 1식

장동면 소재지 인도설치공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560
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부서: 건설과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장동면 소재지 인도설치공사
              198,560                  0          198,560       198,560,000원 * 1식

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 감독체재비, 부대경비 등
                1,440                  0            1,440       200,000,000원 * 0.72%

회진-용산간 도로개설공사 유지보수 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 69,370 0 69,370

  ○ 회진-용산간 도로개설공사 유지보수비
               69,370                  0           69,370       69,370,000원 * 1식

03 시설부대비 630 0 630

  ○ 감독체제비, 부대경비 등
                  630                  0              630       70,000,000원 * 0.90%

장동 말뫼마을 진입로 포장공사 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 69,370 0 69,370

  ○ 장동 말뫼마을 진입로 포장공사
               69,370                  0           69,370       69,370,000원

03 시설부대비 630 0 630

  ○ 장동 말뫼마을 진입로 포장공사
                  630                  0              630       70,000,000원*0.90%

정주여건개선사업 330,500 310,500 20,000

도             60,000 40,000 20,000

군            270,500 270,500 0

유치 신덕 행복마을 조성사업(도비) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○ 유치 신덕 행복마을 주민역량 강화(성립전)
                4,000                  0            4,000       4,000,000원*1식

도              4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

도             16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

  ○ 유치 신덕 행복마을 상수도시설 보수(성립전
     )                16,000                  0           16,000       16,000,000원*1식

도             16,000 0 16,000

농업경쟁력강화 5,694,200 4,548,000 1,146,200

국            524,200 520,000 4,200

광          2,145,000 2,234,000 △89,000

도            600,000 317,000 283,000

군          2,425,000 1,477,000 948,000

배수개선사업 507,000 160,000 347,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 배수개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            431,000 80,000 351,000

군             76,000 80,000 △4,000

흙수로 구조물화(도비) 507,000 160,000 347,000

도            431,000 80,000 351,000

군             76,000 80,000 △4,000

401 시설비및부대비 507,000 160,000 347,000

도            431,000 80,000 351,000

군             76,000 80,000 △4,000

01 시설비 507,000 160,000 347,000

  ○ 흙수로 구조물화사업               152,000            160,000          △8,000  152,000,000원 * 1식

도             76,000 80,000 △4,000

군             76,000 80,000 △4,000

  ○ 장흥읍 우산리 배수로정비(성립전)
               50,000                  0           50,000       50,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

  ○ 유치면 대천마을 농로포장(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 유치면 봉덕리 진입로정비(성립전)
               10,000                  0           10,000       10,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

  ○ 장평면 여의마을 농로정비(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 장동면 하산, 북교리 농로정비(성립전)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 관산면 농로포장(성립전)                60,000                  0           60,000  60,000,000원*1식

도             60,000 0 60,000

  ○ 안양면 농로포장(성립전)                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

  ○ 용산면 농로포장(성립전)                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

  ○ 대덕읍 농로포장(성립전)                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

  ○ 회진면 농로포장(성립전)                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

  ○ 장평 축내 용수로 정비사업(성립전)
               25,000                  0           25,000       25,000,000원*1식

도             25,000 0 25,000

농업기반조성 651,200 420,000 231,200

국              1,200 0 1,200

군            650,000 420,000 230,000

읍면 소규모 농업기반 정비사업 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 497,840 297,840 200,000

- 4 -



부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 읍면 소규모 농업기반 정비사업(농로포장,
     용배수로 등)               497,840            297,840          200,000       경정 49,784,000원*10개읍면

농촌용수, 밭기반 정비사업 보상비 60,000 30,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000

  ○ 2013년 밭기반 정비사업(대덕월정) 기본 및
     실시설계비                30,000                  0           30,000       30,000,000원*1식

국유재산 실태조사 지원사업 1,200 0 1,200

국              1,200 0 1,200

202 여비 1,200 0 1,200

국              1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○ 국유재산 실태조사사업                 1,200                  0            1,200  1,200,000원*1식

국              1,200 0 1,200

농업생산기반정비 560,000 197,000 363,000

도             40,000 85,000 △45,000

군            520,000 112,000 408,000

저수지 수변개발사업(도비) 100,000 50,000 50,000

도             40,000 50,000 △10,000

군             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

도             40,000 50,000 △10,000

군             60,000 0 60,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

  ○ 저수지 수변개발사업               100,000             50,000           50,000  100,000,000원*1식

도             40,000 50,000 △10,000

군             60,000 0 60,000

시군관리 저수지 개보수사업(도비) 0 35,000 △35,000

도                  0 35,000 △35,000

401 시설비및부대비 0 35,000 △35,000

도                  0 35,000 △35,000

01 시설비 0 35,000 △35,000

  ○ 시군관리 저수지 개보수사업                     0             35,000         △35,000  경정 0원

도                  0 35,000 △35,000

대형관정 지하수 영향평가 수수료 378,000 30,000 348,000

201 일반운영비 378,000 30,000 348,000

01 사무관리비 378,000 30,000 348,000

  ○ 대형관정 지하수 영향평가 수수료
              378,000             30,000          348,000       378,000,000원*1식

농촌용수개발 2,708,000 2,690,000 18,000

국            240,000 240,000 0

광          1,645,000 1,645,000 0

도             29,000 40,000 △11,000

군            794,000 765,000 29,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

누수저수지 보수(도비) 58,000 40,000 18,000

도             29,000 40,000 △11,000

군             29,000 0 29,000

401 시설비및부대비 58,000 40,000 18,000

도             29,000 40,000 △11,000

군             29,000 0 29,000

01 시설비 58,000 40,000 18,000

  ○ 누수저수지 보수사업
               58,000             40,000           18,000       경정 58,000,000원*1식

도             29,000 40,000 △11,000

군             29,000 0 29,000

농지기반조성 714,000 765,000 △51,000

광            500,000 589,000 △89,000

도             64,000 76,000 △12,000

군            150,000 100,000 50,000

기계화경작로 확포장(광특) 714,000 765,000 △51,000

광            500,000 589,000 △89,000

도             64,000 76,000 △12,000

군            150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 714,000 765,000 △51,000

광            500,000 589,000 △89,000

도             64,000 76,000 △12,000

군            150,000 100,000 50,000

01 시설비 714,000 760,180 △46,180

  ○ 기계화경작로 확포장사업
              714,000            760,180         △46,180       경정 714,000,000원

광            500,000 585,000 △85,000

도             64,000 75,200 △11,200

군            150,000 99,980 50,020

03 시설부대비 0 4,820 △4,820

  ○ 기계화경작로 확포장사업 시설부대비
                    0              4,820          △4,820       경정 0원

광                  0 4,000 △4,000

도                  0 800 △800

군                  0 20 △20

방조제 개보수 554,000 316,000 238,000

국            283,000 280,000 3,000

도             36,000 36,000 0

군            235,000 0 235,000

지방관리 방조제 개보수(국비) 554,000 316,000 238,000

국            283,000 280,000 3,000

도             36,000 36,000 0

군            235,000 0 235,000

401 시설비및부대비 554,000 316,000 238,000

국            283,000 280,000 3,000

도             36,000 36,000 0

군            235,000 0 235,000
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부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 방조제 개보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 531,184 293,184 238,000

  ○ 지천지구 지방관리 방조제 사업
              531,184            293,184          238,000       경정 531,184,000원

국            262,784 259,784 3,000

도             33,400 33,400 0

군            235,000 0 235,000

취약지개발 2,357,140 2,296,074 61,066

광          1,650,000 1,650,000 0

도              3,214 3,214 0

군            703,926 642,860 61,066

전원마을 조성 214,280 153,214 61,066

광            150,000 150,000 0

도              3,214 3,214 0

군             61,066 0 61,066

안양 기산 전원마을조성공사(광특) 214,280 153,214 61,066

광            150,000 150,000 0

도              3,214 3,214 0

군             61,066 0 61,066

403 자치단체등자본이전 214,280 153,214 61,066

광            150,000 150,000 0

도              3,214 3,214 0

군             61,066 0 61,066

02 공기관등에대한대행사업비 214,280 153,214 61,066

  ○ 안양 기산전원마을조성사업
              214,280            153,214           61,066       경정 214,280,000원*1식

광            150,000 150,000 0

도              3,214 3,214 0

군             61,066 0 61,066

지방도 건설 확포장 500,000 260,000 240,000

광            160,000 160,000 0

군            340,000 100,000 240,000

선형개량 500,000 260,000 240,000

광            160,000 160,000 0

군            340,000 100,000 240,000

회진 선자지구 선형개량사업 180,000 100,000 80,000

401 시설비및부대비 180,000 100,000 80,000

01 시설비 179,100 99,100 80,000

  ○ 회진 선자지구 선형개량사업 L=180m
              179,100             99,100           80,000       경정 1,791,000원 * 100m

안양 학송 선형개량사업(광특) 320,000 160,000 160,000

광            160,000 160,000 0

군            160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 315,000 155,000 160,000

광            155,000 155,000 0

군            160,000 0 160,000

01 시설비 315,000 155,000 160,000
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부서: 건설과
정책: 지방도 건설 확포장
단위: 선형개량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 안양 학송 선형개량사업
              313,848            153,848          160,000       경정 313,848,000원*1식

광            153,848 153,848 0

군            160,000 0 160,000

도로시설관리 1,396,300 1,196,900 199,400

도              9,360 9,600 △240

군          1,386,940 1,187,300 199,640

농어촌도로 확포장 600,000 500,000 100,000

장흥 성불 농어촌도로 206호선 확포장공사 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,560 99,100 99,460

  ○ 장흥 성불 농어촌도로 206호선 확포장공사
     시설비(L=100m*1,000천원)               198,560             99,100           99,460

       경정 198,560,000원

03 시설부대비 1,440 900 540

  ○ 장흥 성불 농어촌도로 206호선 확포장공사
     시설부대비                 1,440                900              540       경정 200,000,000원 * 0.72%

농어촌도로 도로유지보수 447,300 427,900 19,400

도              9,360 9,600 △240

군            437,940 418,300 19,640

농어촌도로 월동대비 도로보수 자재구입 50,000 50,000 0

206 재료비 34,000 0 34,000

01 재료비 34,000 0 34,000

  ○ 농어촌도로 월동대비 도로보수 자재구입(염
     화칼슘)                34,000                  0           34,000       136Ton * 250,000원

401 시설비및부대비 16,000 50,000 △34,000

01 시설비 16,000 50,000 △34,000

  ○ 농어촌도로 월동대비 도로보수 자재구입(염
     화칼슘)                 4,000             38,000         △34,000       16Ton * 250,000원

농어촌도로 유지보수사업 193,900 173,900 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 168,920 148,920 20,000

  ○ 농어촌도로 유지보수사업(10개읍면)
              168,920            148,920           20,000       경정 168,920,000원

제설장비 지원(도비) 23,400 24,000 △600

도              9,360 9,600 △240

군             14,040 14,400 △360

405 자산취득비 23,400 24,000 △600

도              9,360 9,600 △240

군             14,040 14,400 △360

01 자산및물품취득비 23,400 24,000 △600

  ○ 폭설대비 트렉터 장착 제설기 구입
               23,400             24,000            △600       5,850,000원*4대
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리
단위: 농어촌도로 도로유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,360 9,600 △240

군             14,040 14,400 △360

군도 도로유지보수 349,000 269,000 80,000

부산 우정교 위험교량보수공사 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○ 부산 우정교 위험교량 보수공사
               80,000                  0           80,000       80,000,000원*1식

하천관리 8,534,826 5,052,065 3,482,761

국          4,049,772 2,541,213 1,508,559

특            700,000 0 700,000

도            320,500 31,000 289,500

군          3,464,554 2,479,852 984,702

하천정비 4,473,826 2,950,065 1,523,761

국          1,829,772 1,401,213 428,559

도             50,000 0 50,000

군          2,594,054 1,548,852 1,045,202

소하천 유지보수 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 149,100 99,100 50,000

  ○ 소하천유지보수비(10읍면)
              149,100             99,100           50,000       149,100,000원*1식

하도준설사업(국비) 500,000 411,805 88,195

국            300,000 247,083 52,917

군            200,000 164,722 35,278

401 시설비및부대비 500,000 411,805 88,195

국            300,000 247,083 52,917

군            200,000 164,722 35,278

01 시설비 496,400 408,840 87,560

  ○ 하도준설사업               496,400            408,840           87,560  경정 496,400,000원 * 1식

국            297,840 245,304 52,536

군            198,560 163,536 35,024

03 시설부대비 3,600 2,965 635

  ○ 하도준설사업 시설부대비
                3,600              2,965              635       경정 500,000,000원 * 0.72%

국              2,160 1,779 381

군              1,440 1,186 254

소하천 정비사업(국비)(농특) 3,393,826 2,308,260 1,085,566

국          1,529,772 1,154,130 375,642

도             50,000 0 50,000

군          1,814,054 1,154,130 659,924

401 시설비및부대비 3,393,826 2,308,260 1,085,566

국          1,529,772 1,154,130 375,642

도             50,000 0 50,000

군          1,814,054 1,154,130 659,924
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,385,516 2,299,950 1,085,566

  ○ 소하천정비             3,051,234          1,965,668        1,085,566  경정 3,051,234,000원 * 1식

국          1,525,617 1,149,975 375,642

도             50,000 0 50,000

군          1,475,617 815,693 659,924

탐진강(2차) 하천환경 조성사업 수리수문검토용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 탐진강(2차) 하천환경 조성사업 수리수문용
     역                50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

배산천 생태하천 조성사업 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

  ○ 장동 배산천 정비사업 실시설계
              248,200                  0          248,200       248,200,000원 * 1식

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○ 장동 배산천 정비사업 실시설계 부대비
                1,800                  0            1,800       250,000,000원 * 0.72%

재해예방 및 복구 4,061,000 2,102,000 1,959,000

국          2,220,000 1,140,000 1,080,000

특            700,000 0 700,000

도            270,500 31,000 239,500

군            870,500 931,000 △60,500

퇴적토 준설 64,000 20,000 44,000

도             32,000 0 32,000

군             32,000 20,000 12,000

401 시설비및부대비 64,000 20,000 44,000

도             32,000 0 32,000

군             32,000 20,000 12,000

01 시설비 64,000 20,000 44,000

  ○ 퇴적토준설사업
               64,000             20,000           44,000       경정 6,400,000원 * 10개읍면

도             32,000 0 32,000

군             32,000 20,000 12,000

노후배수시설 정비사업(도비) 27,000 20,000 7,000

도             13,500 10,000 3,500

군             13,500 10,000 3,500

401 시설비및부대비 27,000 20,000 7,000

도             13,500 10,000 3,500

군             13,500 10,000 3,500

01 시설비 27,000 20,000 7,000

  ○ 노후배수시설 정비사업
               27,000             20,000            7,000       경정 27,000,000원*1식

도             13,500 10,000 3,500

군             13,500 10,000 3,500
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천기성제 정비 및 잡목제거(도비) 32,000 22,000 10,000

도             16,000 11,000 5,000

군             16,000 11,000 5,000

401 시설비및부대비 32,000 22,000 10,000

도             16,000 11,000 5,000

군             16,000 11,000 5,000

01 시설비 32,000 22,000 10,000

  ○ 하천기성제 및 잡목제거
               32,000             22,000           10,000       경정 3,200,000원 * 10개읍면

도             16,000 11,000 5,000

군             16,000 11,000 5,000

풍수해보험료(도비) 18,000 20,000 △2,000

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

06 보험금 18,000 20,000 △2,000

  ○ 풍수해보험                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원*1년

도              9,000 10,000 △1,000

군              9,000 10,000 △1,000

재해위험지구(금자천)정비(국비) 3,700,000 1,900,000 1,800,000

국          2,220,000 1,140,000 1,080,000

특            700,000 0 700,000

도            100,000 0 100,000

군            680,000 760,000 △80,000

401 시설비및부대비 3,700,000 1,900,000 1,800,000

국          2,220,000 1,140,000 1,080,000

특            700,000 0 700,000

도            100,000 0 100,000

군            680,000 760,000 △80,000

01 시설비 3,690,010 1,893,160 1,796,850

  ○ 금자천 재해위험지구 정비사업
            3,690,010          1,893,160        1,796,850       경정 3,690,010,000원 * 1식

국          2,214,006 1,135,896 1,078,110

특            700,000 0 700,000

도            100,000 0 100,000

군            676,004 757,264 △81,260

03 시설부대비 9,990 6,840 3,150

  ○ 금자천 재해위험지구 정비사업 시설부대비
                9,990              6,840            3,150       경정 3,700,000,000원 * 0.27%

국              5,994 4,104 1,890

군              3,996 2,736 1,260

하천긴급정비사업 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000
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부서: 건설과
정책: 하천관리
단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 연산리 하천 퇴적토준설                30,000                  0           30,000  300,000원*100m

도             30,000 0 30,000

  ○ 광평리 저지대 배수로정비                30,000                  0           30,000  75,000원*400m

도             30,000 0 30,000

  ○ 장평천 주변정비공사                40,000                  0           40,000  88,888원*450m

도             40,000 0 40,000
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